



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGAÇÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 007/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 02/02/2021 19:41:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/02/2021 12:36:54
MATERIAL HIDRÁULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Peça	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL LR 100				
Quantidade: 470		Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 4.042,00
Item: 2	Unidade: Peça	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL LR 25				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 130,00
Item: 3	Unidade: Peça	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL LR 32				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 207,00
Item: 4	Unidade: Peça	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL LR 40				
Quantidade: 254		Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 304,80
Item: 5	Unidade: Peça	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL LR 50				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00
Item: 6	Unidade: Peça	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL LR 60				
Quantidade: 226		Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 745,80
Item: 7	Unidade: Kg	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº 18 KG				
Quantidade: 820		Valor Unit.: 12,12		Valor Total: 9.938,40
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: plasbil	Modelo:	
Descrição: ARREMATE PVC VARA				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 1.989,00
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANITARIO COMUM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 2.110,00
Item: 10	Unidade: Und.	Marca: deca	Modelo:	
Descrição: BACIA ACOPLADA P/VASO SANITARIO				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 195,82		Valor Total: 5.482,96
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: metasul	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 2.460,00
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: maestro	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 64		Valor Unit.: 94,20		Valor Total: 6.028,80
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3,5 P				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: Und.	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA COMUM				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 1.850,00
Item: 15	Unidade: Und.	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INTERNA COMUM				
Quantidade: 126		Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 995,40
Item: 16	Unidade: Vara	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO 1/2 BARRA C/ 12 MT				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 45,90		Valor Total: 20.655,00
Item: 17	Unidade: Vara	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO 1/4 BARRA C/ 12 MT				
Quantidade: 460		Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 6.532,00
Item: 18	Unidade: Vara	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO 3/8 BARRA C/ 12 MT				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 15.615,00
Item: 19	Unidade: Kg	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO 4.2 BARRA KG				
Quantidade: 550		Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 4.675,00
Item: 20	Unidade: Vara	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO 5/16 BARRA C/ 12 MT				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 20.790,00
Item: 21	Unidade: Und.	Marca: lotr	Modelo:	
Descrição: FERROLHO GRANDE				
Quantidade: 148		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 532,80
Item: 22	Unidade: Und.	Marca: lotr	Modelo:	
Descrição: FERROLHO PEQUENO				
Quantidade: 148		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 370,00
Item: 23	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: FITA DIFUSÃO GRANDE				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 3.576,00
Item: 24	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE GRANDE				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,87		Valor Total: 4.870,00
Item: 25	Unidade: M	Marca: metro	Modelo:	
Descrição: FORRO PVC MT				
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 13,82		Valor Total: 22.112,00
Item: 26	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 100 MM				
Quantidade: 220		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 528,00
Item: 27	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 150 MM				
Quantidade: 190		Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 3.667,00
Item: 28	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 40 MM				
Quantidade: 236		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 401,20
Item: 29	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 50 MM				
Quantidade: 248		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 520,80
Item: 30	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 75 MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 135,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 31	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLD. 25MM				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 114,00
Item: 32	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLD. 50MM				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,80			Valor Total: 836,00
Item: 33	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLD.32MM				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,10			Valor Total: 242,00
Item: 34	Unidade: Und.	Marca: soft	Modelo:	
Descrição: LUVA DE RASPA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 8,80			Valor Total: 7.920,00
Item: 35	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA GALVANIZADO 1.1/2P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,10			Valor Total: 10.815,00
Item: 36	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA GALVANIZADO 1.1/4P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 66,70			Valor Total: 10.005,00
Item: 37	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA GALVANIZADO 1P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 61,40			Valor Total: 9.210,00
Item: 38	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA GALVANIZADO 2P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,40			Valor Total: 11.160,00
Item: 39	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 75,80			Valor Total: 11.370,00
Item: 40	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 87,90			Valor Total: 13.185,00
Item: 41	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA UNIÃO GALVANIZADA 1P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 71,60			Valor Total: 10.740,00
Item: 42	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: LUVA UNIÃO GALVANIZADA 2P				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 105,20			Valor Total: 15.780,00
Item: 43	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: NIPE GALVANIZADO 1				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,50			Valor Total: 3.825,00
Item: 44	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: NIPE GALVANIZADO 1.1/2				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,00			Valor Total: 5.250,00
Item: 45	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: NIPE GALVANIZADO 2				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,60			Valor Total: 7.140,00
Item: 46	Unidade: Und.	Marca: tupy	Modelo:	
Descrição: NIPE GALVANIZADO ¾				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,70			Valor Total: 1.605,00
Item: 47	Unidade: Und.	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 18X130				
Quantidade: 950	Valor Unit.: 0,71			Valor Total: 674,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 48	Unidade: Und.	Marca: ghel plus	Modelo:	
Descrição: PIA INOX 1.20 M				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 130,60		Valor Total: 5.354,60
Item: 49	Unidade: Und.	Marca: ghel plus	Modelo:	
Descrição: PIA INOX 1.50 M				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 171,00		Valor Total: 7.011,00
Item: 50	Unidade: Kg	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO CABRAL 3X8				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 4.760,00
Item: 51	Unidade: Kg	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO RIPAL 1,5X14				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 3.640,00
Item: 52	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO BORBOLETA 25 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 4.908,00
Item: 53	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO BORBOLETA 32 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 5.556,00
Item: 54	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO BORBOLETA 40 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 82,50		Valor Total: 9.900,00
Item: 55	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO BORBOLETA 50 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 11.040,00
Item: 56	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO BORBOLETA 60 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 107,90		Valor Total: 12.948,00
Item: 57	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 1				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 46,50		Valor Total: 5.580,00
Item: 58	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 1.1/4				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 54,90		Valor Total: 6.588,00
Item: 59	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 1/2				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 30,20		Valor Total: 3.624,00
Item: 60	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA ¾				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 4.740,00
Item: 61	Unidade: Und.	Marca: docol	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1 POLEGADA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 35,10		Valor Total: 4.212,00
Item: 62	Unidade: Und.	Marca: docol	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1/2				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 3.288,00
Item: 63	Unidade: Und.	Marca: docol	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA FERRO 1				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 4.500,00
Item: 64	Unidade: Und.	Marca: docol	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA FERRO ½				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 37,20		Valor Total: 4.464,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 65	Unidade: Und.	Marca: docol	Modelo:
Descrição: REGISTRO PRESSÃO 1/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 4.680,00
Item: 66	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TEE ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 1.480,00
Item: 67	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 200,00
Item: 68	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 32 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 260,00
Item: 69	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 500,00
Item: 70	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 780,00
Item: 71	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 60 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.180,00
Item: 72	Unidade: Und.	Marca: docol	Modelo:
Descrição: TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX COMUM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 40,37		Valor Total: 1.534,06
Item: 73	Unidade: Und.	Marca: herc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICA 1/2			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 333,00
Item: 74	Unidade: Und.	Marca: herc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICA 3/4			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 518,00
Item: 75	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 17.730,00
Item: 76	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 131,90		Valor Total: 14.509,00
Item: 77	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 3.539,20
Item: 78	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 206	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 5.479,60
Item: 79	Unidade: Und.	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 9.405,00
Item: 80	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TUBO ROSCA 1 EM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,80		Valor Total: 3.380,00
Item: 81	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TUBO ROSCA 1.1/2 EM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 4.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 82	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TUBO ROSCA 1.1/4 EM PVC				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 4.990,00
Item: 83	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 100 PVC				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 97,90		Valor Total: 11.748,00
Item: 84	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25 PVC				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 3.302,00
Item: 85	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 32 PVC				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 5.980,00
Item: 86	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 40 PVC				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 32,70		Valor Total: 8.502,00
Item: 87	Unidade: Und.	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50 PVC				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 9.490,00
Item: 88	Unidade: Peça	Marca: deca	Modelo:	
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 100,30		Valor Total: 7.422,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME	037	86.906.054/0001-36	486.490,70	485.571,12	Sim
2 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E	087	17.766.185/0001-42	874.801,56	486.400,00	Sim
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	080	18.580.660/0001-54	1.892.170,00	833.000,00	Sim
4 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	070	32.140.118/0001-01	21.070.000,00	1.800.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/02/2021 12:36:55
MATERIAL PARA PINTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: BROCHA P/PINTURA 30 CM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 960,00
Item: 2	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA 1				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 221,00
Item: 3	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA 1.1/2				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 312,00
Item: 4	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA 1/2				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 143,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 5	Unidade: Und.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA 2				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 395,20
Item: 6	Unidade: Rolo	Marca: castor	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPONJA P/ PINTURA				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 3.078,00
Item: 7	Unidade: Rolo	Marca: castor	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ P/ PINTURA				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 2.538,00
Item: 8	Unidade: L	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: SELADOR PARA MADEIRA 1LT				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 3.096,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: SUPERCAL P/ PINTURA SC C/05 KG				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 9.900,00
Item: 10	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA EXTERNA AMARELO BD C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 106,90		Valor Total: 16.035,00
Item: 11	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO GELO C/18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 106,90		Valor Total: 16.035,00
Item: 12	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO NEVE C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 106,90		Valor Total: 16.035,00
Item: 13	Unidade: Galão	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO NEVE GL C/ 3,6 L				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 5.085,00
Item: 14	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA EXTERNA VERDE C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 106,90		Valor Total: 16.035,00
Item: 15	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA INTERNO AMARELO BD C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 90,80		Valor Total: 13.620,00
Item: 16	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO GELO C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 90,80		Valor Total: 13.620,00
Item: 17	Unidade: Balde	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO NEVE C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 90,80		Valor Total: 13.620,00
Item: 18	Unidade: Balde	Marca: balde	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA INTERNO VERDE C/ 18 LTS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 89,70		Valor Total: 13.455,00
Item: 19	Unidade: Kg	Marca: fortlex	Modelo:	
Descrição: TINTA EM PÓ DIVERSAS CORES PCT C/ 02 KG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME	013	86.906.054/0001-36	148.301,00	148.023,20	Sim
2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	038	18.580.660/0001-54	393.450,00	212.000,00	Sim
3 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E	064	17.766.185/0001-42	253.540,40	249.500,00	Sim
4 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	047	32.140.118/0001-01	6.810.000,00	250.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/02/2021 12:36:55
MATERIAL ELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: exatron	Modelo:	
Descrição: BASE RELÉ FOTOCÉLULA				
Quantidade: 740		Valor Unit.: 15,54		Valor Total: 11.499,60
Item: 2	Unidade: Und.	Marca: ampla	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE MURO PADRÃO ENEL MONOFASICO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 1.545,60
Item: 3	Unidade: Und.	Marca: ampla	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE MURO PADRÃO ENEL TRIFÁSICO				
Quantidade: 164		Valor Unit.: 112,90		Valor Total: 18.515,60
Item: 4	Unidade: Und.	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 10X10				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 1.170,00
Item: 5	Unidade: Und.	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 15X15				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 2.862,00
Item: 6	Unidade: Und.	Marca: tubular	Modelo:	
Descrição: CALHA FLUORECENTE 40 W				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 6.102,00
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: lorenzetti	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 1.242,00
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 3.118,80
Item: 9	Unidade: RL	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO CABO PP 2X2 ROLO C/ 100 MT				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 274,90		Valor Total: 25.290,80
Item: 10	Unidade: RL	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO CABO PP 3X2.5 ROLO C/ 100 MT				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 299,90		Valor Total: 27.590,80
Item: 11	Unidade: RL	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO CABO PP 3X3.25 ROLO C/ 100 MT				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 357,90		Valor Total: 24.337,20
Item: 12	Unidade: Peça	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO PARALELO 2X2.5 PÇ 100 M				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 162,90		Valor Total: 13.032,00
Item: 13	Unidade: Peça	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO SOLIDO 2.5 MM PÇ 100 M				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 109,90		Valor Total: 8.792,00
Item: 14	Unidade: M	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO SOLIDO 6 MM PÇ 100 M				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 196,90		Valor Total: 15.752,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 15	Unidade: Und.	Marca: tramotina	Modelo:
Descrição: INTERRUOTOR START ELETRICO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 5.950,00
Item: 16	Unidade: Und.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 1 SESSÃO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.480,00
Item: 17	Unidade: Und.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 2 SESSÃO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 3.120,00
Item: 18	Unidade: Und.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 3 SESSÃO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 4.760,00
Item: 19	Unidade: Und.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 3.800,00
Item: 20	Unidade: Und.	Marca: ourolux	Modelo:
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 15 W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 4.850,00
Item: 21	Unidade: Und.	Marca: ourolux	Modelo:
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 25 W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 22	Unidade: Und.	Marca: ourolux	Modelo:
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 30 W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 7.950,00
Item: 23	Unidade: Und.	Marca: ourolux	Modelo:
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 40 W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 8.950,00
Item: 24	Unidade: Und.	Marca: philips	Modelo:
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE 20W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,44		Valor Total: 6.220,00
Item: 25	Unidade: Und.	Marca: philips	Modelo:
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE 40W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 10.950,00
Item: 26	Unidade: Und.	Marca: demape	Modelo:
Descrição: LAMPADA SODIO 70W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 42,06		Valor Total: 21.030,00
Item: 27	Unidade: Und.	Marca: ampla	Modelo:
Descrição: MINI POSTE MONOFASICO			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 1.067,20
Item: 28	Unidade: Und.	Marca: ampla	Modelo:
Descrição: MINI POSTE TRIFASICO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 31,36		Valor Total: 689,92
Item: 29	Unidade: Und.	Marca: preleti	Modelo:
Descrição: REATOR CONVENCIONAL 20/40W			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 2.253,20
Item: 30	Unidade: Und.	Marca: preleti	Modelo:
Descrição: REATOR CONVENCIONAL 70W			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 3.303,40
Item: 31	Unidade: Und.	Marca: preleti	Modelo:
Descrição: REATOR PARTIDA RAPIDA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 1.521,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 32	Unidade: Und.	Marca: preleti	Modelo:
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 13.600,00	
Item: 33	Unidade: Und.	Marca: lorententi	Modelo:
Descrição: START FLUORECENTE20W			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 9,17	Valor Total: 4.768,40	
Item: 34	Unidade: Und.	Marca: lorententi	Modelo:
Descrição: START FLUORECENTE40W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,27	Valor Total: 4.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME	008	86.906.054/0001-36	278.209,52	277.748,52	Sim
2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	040	18.580.660/0001-54	3.234.800,00	525.000,00	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097	00.226.324/0001-42	844.507,80	527.847,84	Sim
4 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E	068	17.766.185/0001-42	861.386,82	843.900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/02/2021 12:36:55
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: são jose decorar	Modelo:
Descrição: CABO P/CHIBANCA			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 9,68	Valor Total: 1.974,72	
Item: 2	Unidade: M	Marca: formigres	Modelo:
Descrição: CERÂMICA 41X41 CM			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 18,58	Valor Total: 20.438,00	
Item: 3	Unidade: Conj.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CHIBANCA C/ CABO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 7.598,10	
Item: 4	Unidade: Saco	Marca: quatizolit	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA 20 KG			
Quantidade: 775	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 10.850,00	
Item: 5	Unidade: Saco	Marca: mizu	Modelo:
Descrição: CIMENTO SC C/50 KG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 24,98	Valor Total: 99.920,00	
Item: 6	Unidade: Conj.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ENXADA ANTIFAISCADA C/CABO			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 37,98	Valor Total: 8.279,64	
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: PÁ DE BICO USO GERAL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 29,71	Valor Total: 4.159,40	
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA USO GERAL			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 30,12	Valor Total: 4.578,24	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 9	Unidade: Conj.	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: PICARTE C/ CABO				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 42,01		Valor Total: 3.108,74
Item: 10	Unidade: Milheiro	Marca: russas	Modelo:	
Descrição: TELHA COLONIAL CERÂMICA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 399,91		Valor Total: 31.992,80
Item: 11	Unidade: Milheiro	Marca: russas	Modelo:	
Descrição: TIJOLO CERÂMICA DE 8 FUROS				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME	036	86.906.054/0001-36	216.996,76	216.899,64	Sim
2 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E	010	17.766.185/0001-42	397.926,48	397.926,48	Sim
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	088	18.580.660/0001-54	872.600,00	872.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Secretaria Geral de Despesas
Matrícula N° 4375

AUTORIDADE: ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES